
CRN-1 - CONSELHO REGIONAL DE NURICIONISTAS 1ª REGIÃO 
EDITAL Nº 005/2006 

RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
O CRN-1 - Conselho Regional de Nutricionistas da 1ª Região torna público após análise 
dos recursos interpostos, a retificação do resultado divulgado através do edital 04/2006, 
para os cargos de Assistente Administrativo - Brasília, Assistente Administrativo – Goiânia, 
e Fiscal (Nutricionista) – Cuiabá, passando a vigorar para os efeitos legais a seguinte 
classificação: 
 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – BRASILIA 
002125, Adilma Brito Pereira de Santana, 60.00, 29  /  020354, Antonio Martins de Moraes, 
62.50, 20  /  001212, Clayton Luiz Matias Borges, 67.50, 9  /  000675, Daniel de Melo 
Costa, 70.00, 6  /  001042, Edson Vieira Conceição, 62.50, 23  /  000986, Fabíola 
Fernandes Matos, 62.50, 19  /  001973, Flavio Henrique da Silva, 67.50, 14  /  001824, 
Gislene Araujo Rodrigues, 65.00, 17  /  002104, Gleyssonn Gonzaga Rodrigues Alves, 
60.00, 25  /  000410, João Josafá de Oliveira Junior, 70.00, 7  /  000084, José Carlos 
Bezerra de Siqueira Júnior, 62.50, 21  /  001230, Josemir Jose de Farias, 70.00, 5  /  
000484, Larissa Andrade Jess, 72.50, 2  /  000092, Leisson Jose da Silva Santos, 60.00, 28  
/  000631, Lidiane Silva de Matos, 70.00, 4  /  000103, Marcelle Suely Batista Gomes, 
60.00, 26  /  020109, Marcello Mascarenhas Guimarães, 75.00, 1  /  001018, Marcelo 
Florencio de Barros, 62.50, 24  /  000650, Maria de Lourdes Silva Brandao, 65.00, 18  /  
001387, Maria Hortensia Soares da Silva, 67.50, 8  /  001023, Maria Marly Vieira de Sousa, 
62.50, 22  /  000429, Marlua Correa de Menezes, 67.50, 10  /  021474, Milton Paulo Sena 
Santiago, 67.50, 13  /  001233, Pedro Henrique Rodrigues de Camargo Dias, 72.50, 3  /  
000392, Samuel Cardoso de Souza, 67.50, 12  /  000018, Shuber Leite Bezerra, 65.00, 15  /  
000525, Vádson Cláudio de Macedo Lemos, 60.00, 27  /  000419, Wanessa da Silva 
Ferreira, 65.00, 16  /  000227, Weberth Lima Macêdo, 67.50, 11   
 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – GOIANIA 
000826, Claudemir Gonçalves de Oliveira, 65.00, 2  /  001074, Maelis Souza Garcia, 62.50, 
5  /  002003, Patricia Costa Almeida, 62.50, 4  /  002242, Renata dos Reis Carvalho, 62.50, 
3  /  000203, Ricardo Basilio Leite, 65.00, 1   
 
FISCAL (NUTRICIONISTA) – CUIABÁ 
000312, Adriana de Melo Silva, 90.00, 1  /  000729, Andreia Borges Tapajos, 76.66, 7  /  
000214, Francielle Taís Rossoni, 80.00, 3  /  000736, Ingrid Vilela Assunção, 66.84, 10  /  
01935, Joseana Alencastro de Mattos Rodrigues, 76.80, 6  /  028193, Juliana Aparecida 
Assis Campos, 78.16, 4  /  025232, Mara Patricia F da Penha, 70.00, 9  /  001588, Simone 
de Amorim Rodrigues, 82.50, 2  /  000880, Suélem Aparecida de França, 75.00, 8  /  
002320, Vanessa A Costa Montes, 77.50, 5  / 
Para os cargos acima, fica homologado como resultado final o divulgado neste Edital 
(005/2006). 
Para os demais cargos fica homologado como resultado final o divulgado no Edital Nº 
04/2006. 
 
A convocação dos aprovados será realizada de acordo com as necessidades do CRN-1, 
sendo os candidatos chamados nos termos do edital de abertura do presente concurso.  
 

Brasília-DF, 27 de abril de 2006. 
 

ADRIANA PEDERNEIRAS R. DA SILVA 
Presidente do CRN-1 

 
(PUBLICADO NO DOU, SEÇÃO III, DO DIA 27/4/2006, PÁG. 111) 
 


